156
KITS EFM
CirPower Hybrid
Énergies renouvelables
Kits d’autoconsommation photovoltaïque pour
installations raccordées au réseau ou isolées
—— Installations photovoltaïques raccordées au réseau avec
accumulation d’énergie sur les batteries.

Tableau électrique certificat avec
numéro de série pour traçabilité
Type Code Consommation
journaliére
Puissance
FV
Batterie
EFM-HYB-25-100 E7K111 8600 Wh/jour 2600 Wp 48 V / 160 Ah
EFM-HYB-35-100 E7K121 12000 Wh/jour 3640 Wp 48 V / 330 Ah
EFM-HYB-40-130 E7K132 13300 Wh/jour 4160 Wp 48 V / 330 Ah
EFM-HYB-50-130 E7K142 16100 Wh/jour 4680 Wp 48 V / 330 Ah